CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CDC

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG CDC

 Bên ủy quyền:
- Tên Cổ đông  : ………………………………………………………………………………………

- Số cổ phần sở hữu  : ………………………………………………………………………………………

- CMND/CCCD/Hộ chiếu/Giấy CNĐKDN: …………………………… Ngày cấp: ……/……/…………......

- Địa chỉ  : ………………………………………………………………………………………

- Điện thoại  : ………………………………………………………………………………………

 Bên nhận ủy quyền:

- Tên cá nhân/Tổ chức : ………………………………………………………………………………………

- CMND/CCCD/Hộ chiếu/Giấy CNĐKDN: …………………………… Ngày cấp: ……/……/………………

- Địa chỉ  : ………………………………………………………………………………………

- Điện thoại  : ………………………………………………………………………………………

Hoặc Cổ đông có thể ủy quyền cho Chủ tịch Hội đồng quản trị bằng cách đánh dấu “” vào ô bên trái dưới đây.

UQ Họ và Tên Số CCCD Ngày cấp  Chức vụ

 Ông Ngô Tấn Long 001077033711 01/05/2021 Chủ Tịch HĐQT

 Nội dung ủy quyền: Bên ủy quyền đồng ý ủy quyền cho Bên nhận ủy quyền được toàn quyền đại diện, thay
mặt và nhân danh Bên ủy quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 của Công ty Cổ phần
Xây dựng CDC (Đại hội) và thực hiện các quyền và nghĩa vụ của cổ đông tương ứng với số cổ phần mà Bên ủy
quyền sở hữu.
Các Bên hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung ủy quyền và cam kết tuân thủ các quy định tại Điều lệ Công ty
Cổ phần Xây dựng CDC và quy định pháp luật hiện hành.

 Thời hạn ủy quyền: Ủy quyền này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi kết thúc Đại hội. Người nhận ủy quyền
không được ủy quyền lại cho người khác.

Ghi chú: Giấy ủy quyền này phải có chữ ký của Bên ủy quyền và Bên nhận ủy quyền (đối với Cổ đông là tổ chức
phải có chữ ký và đóng dấu của người đại diện theo pháp luật).

  Hà Nội, ngày … tháng … năm 2024

  Bên nhận ủy quyền Bên ủy quyền

 (Ký và ghi rõ họ tên) (Ký và ghi rõ họ tên)

MCĐ